
UCHWAŁA NR 416/8/LV/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 Gminy Iłowa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e, pkt 10 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 8, 
art. 217, art. 235 ust. 1-3, art. 236, art. 237 ust. 1, 2 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2023 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą Nr 384/8/L/22 Rady 
Miejskiej w Iłowej z dnia 22 grudnia 2022 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu 2023 roku” otrzymuje brzmienie nadane 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 6 „Planowane dotacje do udzielenia z budżetu Gminy Iłowa w 2023 roku” otrzymuje 
brzmienie nadane w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, które związane są ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu gminy wynikającymi z odrębnych ustaw w 2023 roku” 
otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 11 „Wydatki majątkowe w 2023 roku" otrzymuje brzmienie nadane w załączniku 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. § 3 uchwały zmienia brzmienie: 

„1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 24 859 920,64 zł, 
który pokryty zostanie środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 23 970 958,28 zł oraz środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 888 962,36 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w kwocie 25 489 540,64 zł, na które 
składają się przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jst innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
888 962,36 zł, oraz nadwyżki budżetu jst z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w pkt 8 w kwocie 24 600 578,28 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 629 620,00 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów 
i pożyczek oraz lokaty zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3 000 000,00 zł.”. 

8. § 8 uchwały zmienia brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w kwocie 184 000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia i na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz w kwocie 46 000,00 zł dochody z tytułu wpływów z części 
opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 289 767,06 zł na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2023 r. oraz wydatki 
w kwocie 31 870,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Iłowa na 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

Id: 15944108-9C93-4B7C-9F03-11158DB71F58. Podpisany Strona 1



3. Ustala się dochody w kwocie 32 000,00 zł z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 32 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
2 612 091,00 zł i wydatki nimi finansowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach w kwocie 2 777 821,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

5. Ustala się dochody z tytułu środków na dofinansowanie pomocy obywatelom Ukrainy 
z Funduszu Pomocy w kwocie 192 097,83 zł i wydatki nimi finansowane na podstawie ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
oraz niektórych innych ustaw w kwocie 231 070,19 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

6. Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
w kwocie 56 270,00 zł i wydatki nimi finansowane na podstawie ustawy z dnia 02 marca 
2020 roku w kwocie 56 270,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie         51 133 184,56 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             36 440 455,27 zł 

- dochody majątkowe w kwocie       14 692 729,29 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                      75 993 105,20 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              35 920 198,71 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie        40 072 906,49 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                        25 489 540,64 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                              629 620,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 15944108-9C93-4B7C-9F03-11158DB71F58. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 335 556,84 3 467 536,84

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 514 550,00 646 530,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

514 550,00 646 530,00

Urząd Miejski 514 550,00 646 530,00

600 Transport i łączność 9 758 294,00 6 290 354,65

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 66 324,65

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 66 324,65

Urząd Miejski 0,00 66 324,65

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 5 951 094,00 1 868 080,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

4 083 014,00 0,00

Urząd Miejski 4 083 014,00 0,00

Pozostała działalność 852 500,00 1 401 250,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

852 500,00 1 401 250,00

Urząd Miejski 852 500,00 1 401 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 867 430,00 876 869,05

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 867 430,00 876 869,05

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

230,00 9 669,05

Urząd Miejski 230,00 9 669,05

801 Oświata i wychowanie 4 318 820,79 2 821 192,79

Szkoły podstawowe 3 649 147,79 2 149 302,7980101

70005

60095

60018

548 750,00

-1 499 845,00

9 439,05

9 439,05

-1 497 628,00

9 439,05

9 439,05

-4 083 014,00

548 750,00

548 750,00

-3 467 939,35

66 324,65

-4 083 014,00

-4 083 014,00

66 324,65

66 324,65

131 980,00

131 980,00

131 980,00

01041

60003

Dochody budżetu gminy na 2023 rok.

Rozdział Zmiana

131 980,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 416/8/LV/23

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 maja 2023 r.

Id: 15944108-9C93-4B7C-9F03-11158DB71F58. Podpisany Strona 1



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 061,83 11 361,83

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

9 061,83 11 361,83

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 528,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

0,00 1 528,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 376,54 503,54

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

376,54 503,54

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 628 800,00 2 125 000,00

Urząd Miejski 3 628 800,00 2 125 000,00

Przedszkola 251 275,00 253 492,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 053,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

0,00 2 053,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 164,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

0,00 164,00

55 957 332,86 51 133 184,56Razem: -4 824 148,30

164,00

164,00

80104

2 053,00

-1 503 800,00

2 217,00

2 053,00

127,00

127,00

-1 503 800,00

1 528,00

1 528,00

2 300,00

2 300,00

Id: 15944108-9C93-4B7C-9F03-11158DB71F58. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 667 912,84 3 929 862,73

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 265 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 470,00

Urząd Miejski 0,00 5 470,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 131 980,00

Urząd Miejski 0,00 131 980,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 127 550,00

Urząd Miejski 0,00 127 550,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 563 626,00 3 560 575,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 767 126,00 764 075,89

Urząd Miejski 767 126,00 764 075,89

600 Transport i łączność 18 058 264,45 16 464 011,50

Drogi publiczne gminne 16 076 855,25 12 037 564,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 723 019,59 8 683 728,59

Urząd Miejski 12 723 019,59 8 683 728,59

Pozostała działalność 1 203 750,00 3 648 788,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 500,00 842 538,05

Urząd Miejski 347 500,00 842 538,05

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

852 500,00 2 802 500,00

Urząd Miejski 852 500,00 2 802 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 858 967,00 864 967,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 363 575,00 369 575,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

70 000,00 76 000,00

Urząd Miejski 70 000,00 76 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 2 177 486,00 2 183 486,00

Pozostała działalność 11 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00

75495

70005

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

60095

60016

6 000,00

1 950 000,00

1 950 000,00

6 000,00

495 038,05

495 038,05

-4 039 291,00

-4 039 291,00

2 445 038,05

-4 039 291,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok.

Rozdział Zmiana

01043

01041

261 949,89

5 470,00

-3 050,11

-3 050,11

-3 050,11

-1 594 252,95

131 980,00

131 980,00

127 550,00

127 550,00

265 000,00

5 470,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 416/8/LV/23

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 maja 2023 r.

Id: 15944108-9C93-4B7C-9F03-11158DB71F58. Podpisany Strona 1



Urząd Miejski 0,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 539 625,36 16 397 528,47

Szkoły podstawowe 10 190 899,00 11 018 056,20

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

519 232,00 546 364,20

Urząd Miejski 519 232,00 546 364,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 955,00 27 792,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

27 955,00 27 792,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 500,00 55 618,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

51 500,00 55 618,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 015 000,00 1 811 070,00

Urząd Miejski 1 015 000,00 1 811 070,00

Przedszkola 2 924 921,00 2 927 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 700,00 29 917,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

27 700,00 29 917,00

Świetlice szkolne 257 449,00 257 449,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 134,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

3 000,00 3 134,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

0,00 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 200,00 14 866,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

15 200,00 14 866,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 759 036,00 759 036,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 714,00 16 251,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

16 714,00 16 251,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 963,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

6 500,00 6 963,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

345 527,00 347 719,76

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

25 308,00 27 500,76

Urząd Miejski 25 308,00 27 500,76

-334,00

463,00

80149 2 192,76

2 192,76

2 192,76

0,00

-463,00

-463,00

463,00

80148

-334,00

134,00

134,00

200,00

200,00

0,00

2 217,00

796 070,00

2 217,00

2 217,00

796 070,00

80107

80104

80101

4 118,00

-163,00

-163,00

4 118,00

27 132,20

27 132,20

857 903,11

827 157,20

6 000,00

Id: 15944108-9C93-4B7C-9F03-11158DB71F58. Podpisany Strona 2



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

165 000,00 167 572,45

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

70 000,00 72 572,45

Urząd Miejski 70 000,00 72 572,45

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 140,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

0,00 140,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 852,00 65 712,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

65 852,00 65 712,00

Pozostała działalność 112 780,36 136 544,06

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 23 763,70

Urząd Miejski 0,00 23 763,70

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 365 147,35 1 629 247,35

Pozostała działalność 1 365 147,35 1 629 247,35

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 264 100,00

Urząd Miejski 0,00 264 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 40 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

15 000,00 20 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 5 000,00

Urząd Miejski 0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 376 219,16 15 873 734,16

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 770 059,00 5 163 752,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 3 393 693,00

Urząd Miejski 5 000 000,00 3 393 693,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 114 262,00 144 262,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

100 000,00 130 000,00

Urząd Miejski 100 000,00 130 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 366 000,00 1 376 000,00

4270 Zakup usług remontowych 172 100,00 157 100,00

Urząd Miejski 172 100,00 157 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 900,00 42 900,00

Urząd Miejski 27 900,00 42 900,0015 000,00

90015 10 000,00

-15 000,00

-15 000,00

15 000,00

30 000,00

-1 606 307,00

-1 606 307,00

90005 30 000,00

30 000,00

90001

85416 5 000,00

5 000,00

5 000,00

-502 485,00

-1 606 307,00

264 100,00

85395 264 100,00

264 100,00

264 100,00

5 000,00

-140,00

-140,00

80195 23 763,70

23 763,70

23 763,70

140,00

2 572,45

2 572,45

140,00

80150 2 572,45

Id: 15944108-9C93-4B7C-9F03-11158DB71F58. Podpisany Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 000,00 601 000,00

Urząd Miejski 591 000,00 601 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 85 000,00

Urząd Miejski 50 000,00 85 000,00

Pozostała działalność 4 273 400,00 5 302 222,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 633 000,00 3 661 822,00

Urząd Miejski 2 633 000,00 3 661 822,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 502 121,81 1 517 121,81

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 327 597,07 1 342 597,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 55 000,00

Urząd Miejski 40 000,00 55 000,00

926 Kultura fizyczna 1 853 613,03 1 707 363,03

Obiekty sportowe 1 519 613,03 1 373 363,03

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 524,00 12 444,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

12 524,00 12 444,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 100,00 21 180,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

20 500,00 20 580,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 679 287,00 533 037,00

Urząd Miejski 679 287,00 533 037,00

76 820 140,15 75 993 105,20Razem:

-146 250,00

-827 034,95

-80,00

-80,00

80,00

80,00

-146 250,00

92601

92109 15 000,00

15 000,00

15 000,00

-146 250,00

-146 250,00

35 000,00

90095 1 028 822,00

1 028 822,00

1 028 822,00

15 000,00

10 000,00

10 000,00

90026 35 000,00

35 000,00

Id: 15944108-9C93-4B7C-9F03-11158DB71F58. Podpisany Strona 4



w złotych

1 2 3 4

25 489 540,64

1. Kredyty i pożyczki § 952

2.
Pożyczki  na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

3.

Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach 

§ 905 165 627,15

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 24 434 951,13

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 888 962,36

629 620,00

1. Spłaty kredytów § 992 629 620,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2023 ROKU

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota 2023 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 416/8/LV/23

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 maja 2023 r.

Id: 15944108-9C93-4B7C-9F03-11158DB71F58. Podpisany Strona 1



dział rozdział § dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa dotacja celowa

921 92109 2480 1 186 939,00

921 92109 6220 50 000,00

921 92116 2480 130 145,00

400 40002 6210 100 000,00

700 70007 2650 199 392,00

700 70007 6210 290 000,00

900 90001 6210 1 764 059,00

900 90003 2650 386 993,00

900 90004 2650 358 737,00

900 90095 6210 120 000,00

926 92601 2650 215 997,00

3 Gmina Wymiarki 010 01043 6300 70 000,00

4 Województwo Lubuskie 600 60013 6300 480 000,00

5 Powiat Żagański 600 60014 6300 75 000,00

6 Powiat Żagański 750 75095 2710 12 000,00

1 317 084,00 1 161 119,00 2 961 059,00

dział rozdział § dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa dotacja celowa

1 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 754 75412 2820 6 000,00

2 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 754 75412 6230 1 679 986,00

801 80101 2540 546 364,20

Kwota dotacji w złotych
Lp. Nazwa jednostki

Klasyfikacja budżetowa

3
Stowarzyszenie Oświatowe "Mała Szkoła" Konin

Żagański

Razem

Klasyfikacja budżetowa

Lp. Nazwa jednostki

Kwota dotacji w złotych

Biblioteka Kultury w Iłowej1

ZGKiM w Iłowej2

PLANOWANE DOTACJE DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY IŁOWA W 2023 ROKU.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2. Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 416/8/LV/23

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 maja 2023 r.

Id: 15944108-9C93-4B7C-9F03-11158DB71F58. Podpisany Strona 1



801 80103 2540 423 000,00

801 80149 2540 27 500,76

801 80150 2540 72 572,45

4
Organizacje prowadzące działalnośc pożytku

publicznego w zakresie ochrony zdrowia i promocji
851 85195 2820 11 500,00

5 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 900 90001 6230 6 000,00

6 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 900 90005 6230 130 000,00

7 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 921 92120 2720 20 000,00

8 Organizacje prowadzące działaność pożytku 926 92605 2820 330 000,00

1 069 437,41 0,00 2 183 486,00

2 386 521,41 1 161 119,00 5 144 545,00Ogółem dotacje

Razem

3
Stowarzyszenie Oświatowe "Mała Szkoła" Konin

Żagański

8 692 185,41

Id: 15944108-9C93-4B7C-9F03-11158DB71F58. Podpisany Strona 2



Lp. Tytuł Dział Rozdział Plan Tytuł Dział Rozdział Plan

1.
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

756 75618 46 000,00 Program Przeciwdziałania Narkomanii 851 85153 31 870,00

2.
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

756 75618 184 000,00
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych

851 85154 289 767,06

230 000,00 321 637,06

3.
Środki na dofinansowanie pomocy
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

750 75011 4,64
Zadania związane z nadaniem pesel i wykonaniem
zdjęć w ramach pomocy obywatelom Ukrainy z
Funduszu Pomocy

750 75011 4,64

4.
Środki na dofinansowanie pomocy
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

750 75095 439,19
Zadania związane z nadaniem pesel i wykonaniem
zdjęć w ramach pomocy obywatelom Ukrainy z
Funduszu Pomocy

750 75095 439,19

5.
Środki na dofinansowanie pomocy
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

758 75814 73 808,00
Dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

801 80195 112 780,36

6.
Środki na dofinansowanie pomocy
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

852 85295 125,00
Świadczenia społeczne w ramach pomocy
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

852 85295 125,00

7.
Środki na dofinansowanie pomocy
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

853 85395 112 690,00
Świadczenia społeczne w ramach pomocy
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

853 85395 112 690,00

8.
Środki na dofinansowanie pomocy
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

855 85595 5 031,00
Świadczenia rodzinne w ramach pomocy obywatelom
Ukrainy z Funduszu Pomocy

855 85595 5 031,00

192 097,83 231 070,19Razem Razem

DOCHODY I WYDATKI FINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW, KTÓRE ZWIĄZANE SĄ ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYKONANIA
BUDŻETU GMINY WYNIKAJĄCYMI Z ODRĘBNYCH USTAW W 2023 ROKU 

DOCHODY WYDATKI

Razem Razem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 416/8/LV/23

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 maja 2023 r.

Id: 15944108-9C93-4B7C-9F03-11158DB71F58. Podpisany Strona 1



9.
Wpływy związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

900 90019 32 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

900 90019 32 000,00

10. Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami 900 90002 2 612 091,00 Gospodarka odpadami komunalnymi 900 90002 2 777 821,64

11.
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19

853 85395 56 270,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -
dodatek węglowy 

853 85395 56 270,00

56 270,00 56 270,00

3 122 458,83 3 418 798,89

Środki na dofinansowanie pomocy obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa oraz niektórych innych ustaw. Wydatki pokryte niewykorzytsanymi środkami pienięznymi, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w
kwocie 38 972,36 zł.

Razem Razem

Gospodarka odpadami komunalnymi - w tym zwiększone wydatki o kwotę 130 712,91 zł zgodnie z podjętą Uchwałą Nr 355/8/XLVIII/22 z dnia 27 października 2022 r. Wydatki pokryte z
dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarownie odpadami komunalnymi, z uwagi na fakt, iż środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami są niewystarczające
na pokrycie wydatków funkcjonowania systemu.  

Ogółem dochody

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych- w tym wydatki pokryte niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach
publicznych w kwocie 91 637,06 zł

Gospodarka odpadami komunalnymi - w tym wydatki pokryte niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie
35 017,73 zł.

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finasowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 zgodnie z ustawą z dnia 02 marca 2020 r.

Ogółem wydatki

Uwagi do tabeli:

Id: 15944108-9C93-4B7C-9F03-11158DB71F58. Podpisany Strona 2



Dział
Grupa

Paragrafów
Wartość

010 3 825 575,89

1041 265 000,00

6050 5 470,00

6058 131 980,00

6059 127 550,00

265 000,00

1043 3 560 575,89

6050 764 075,89

150 000,00

25 000,00

15 000,00

110 000,00

200 000,00

264 075,89

6370 2 726 500,00

2 726 500,00

6300 70 000,00

70 000,00

400 504 237,27

504 237,27

6050 404 237,27

70 000,00

205 737,27

128 500,00

6210 100 000,00

100 000,00

600 15 888 466,64

60013 480 000,00

6300 480 000,00

150 000,00

50 000,00

30 000,00

Wydatki majątkowe na 2023 rok

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

4. Opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy sieci wodociągowej w Wilkowiskach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z miejcem obsługi rowerów

6. Modernizacja SUW w Szczepanowie

7.1. Budowa sieci wodociągowej w m. Klików (wkład własny)

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7.2.  Budowa sieci wodociągowej w m. Klików (dofinansowanie Fundusz Polski Ład)

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jst na
dofinanswanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2. Rozbudowa sieci wodociągowej w Czernej

3. Opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy sieci wodociągowej w Czernej

5. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy sieci wodociągowej do Kowalic

14. Dotacja celowa dla ZDW na budowę chodnika w pasie drogi wojewódzkiej DW300 we wsi

13. Dotacja celowa dla ZDW na modernizację chodnika w pasie drogi wojewódzkiej nr 296 ul.
Żagańskiej w Iłowej

15. Dotacja celowa dla ZDW na opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika wraz z
sygnalizacją świetlną i doświetleniem przejścia dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 300
przy ul. Borowskiej w Iłowej

8. Dotacja celowa dla Gminy Wymiarki na przebudowę sieci wodociągowej we wsi Borowe

11. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy wodociągu w sołectwie Klików

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

12. Dotacja dla ZGKIM na zakup wodomierzy

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jst na
dofinanswanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

9. Przebudowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Ogrodowej w Iłowej

10. Przeniesienie własności urządzeń wodociągowych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 416/8/LV/23

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 maja 2023 r.

Id: 15944108-9C93-4B7C-9F03-11158DB71F58. Podpisany Strona 1



250 000,00

60014 125 000,00

6050 50 000,00

50 000,00

6300 75 000,00

75 000,00

11 638 428,59

6050 8 683 728,59

100 000,00

3 406 854,00

23 839,59

3 785 100,00

340 000,00

86 100,00

25 000,00

30 000,00

90 000,00

68 880,00

727 955,00

6370 2 954 700,00

2 954 700,00

60095 3 645 038,05

6050 842 538,05

200 000,00

642 538,05

6370 2 802 500,00

2 802 500,00

700 343 000,00

70005 53 000,00

6050 53 000,00

10 000,00

43 000,00

70007 290 000,00

6210 290 000,00

100 000,00

190 000,00

750 200 000,00

75023 200 000,00

16. Dotacja celowa dla ZDW na budowę chodnika wraz z sygnalizacją świetlną i doświetleniem
przejścia dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 300 przy ul. Borowskiej w Iłowej

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

17. Modernizacja drogi powiatowej w Koninie Żagańskim

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jst na
dofinanswanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

18. Dotacja celowa dla Powiatu Żagańskiego na modernizację chodnika w pasie drogi powiatowj
przy ul. Ogrodowej

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

19. Modernizacja drogi gminnej do Boiska w Szczepanowie

20. Budowa drogi gminnej przy ul. Traugutta w Iłowej z chodnikiem i miejscami parkingowymi
wraz z przebudowa skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 296 

21. Opracowanie dokumentacji technicznej dotyczącej budowy chodnika w pasie drogi gminnej (FS
Borowe) i UM

22. Przebudowa dróg ul. Blacharska i ul. Drzymały

23. Przebudowa drogi ul. 3 Maja

24. Dokumentacja techniczna przebudowy drogi na terenie Osiedla Czyżówek

29.2. Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Iłowa  (dofinansowanie Fundusz Polski Ład)

25. Budowa trzech miejsc parkingowych na terenie osiedla Czyżówek

26. Opracowanie dokumentacji technicznej modernizacji dróg gminnych na terenie miasta Iłowa

27. Przebudowa kanalizacji deszczowej w drodze gminnej na SAG

29.1. Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Iłowa (wkład własny)

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

28. Nadzor inwestorski rozbudowy drogi gminnej Nr 001874F Konin Żagański 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy ścieżek rowerowych

31.1. Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Iłowa  ,w tym rozbudowa drogi polegającej na
budowie ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 296 na odcinku od m.Czerna do DK18,
oraz budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1079F z Konina Żagańskiego do
wiaduktu autostrady DK18 (wkład własny)

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

31.2. Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Iłowa  ,w tym rozbudowa drogi polegającej na
budowie ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 296 na odcinku od m.Czerna do DK18,
oraz budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1079F z Konina Żagańskiego do
wiaduktu autostrady DK18 (dofinansowanie Fundusz Polski Ład)

33. Zamiana działek w Czernej

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

32. Zamiana działek w Iłowej

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

34. Dotacja celowa dla ZGKiM w Iłowej na przebudowę kominów ul. Traugutta 26 w Iłowej

35. Dotacja celowa dla ZGKiM w Iłowej na modernizację budynku ul. Żagańska 10 w Iłowej

Administracja publiczna

Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu

Id: 15944108-9C93-4B7C-9F03-11158DB71F58. Podpisany Strona 2



6050 200 000,00

200 000,00

754   1 879 986,00

75412 1 879 986,00

6050 200 000,00

100 000,00

100 000,00

6230 1 679 986,00

1 679 986,00

801 5 939 870,00

80101 5 439 870,00

6050 1 811 070,00

1 811 070,00

6370 3 628 800,00

3 628 800,00

80104 500 000,00

6050 500 000,00

500 000,00

852 59 100,00

85295 59 100,00

6050 59 100,00

59 100,00

853 1 118 059,69

85395 1 118 059,69

6050 835 400,00

54 000,00

781 400,00

6370 264 100,00

264 100,00

6057 18 559,69

18 559,69

900 9 676 574,00

5 163 752,00

6050 3 393 693,00

3 393 693,00

6210 1 764 059,00

200 000,00

1 104 059,00

50 000,00

200 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

36. Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego 

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

37. Modernizacja OSP Iłowa

38. Modernizacja OSP Konin Żagański

Dotacja celowana finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

39. Dofinansowanie do zakupu wozu bojowego dla OSP Borowe i OSP Iłowa

41. Modernizacja systemu ogrzewania w budynku Przedszkola Miejskiego w Iłowej, zadanie z
zakresu poprawy efektywności energetycznej (art.70K ust. o zmianie ust. o doch.jst)

40.1. Poprawa infrastruktury edukacji szkolnej w Gminie Iłowa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

40.2. Poprawa infrastruktury edukacji szkolnej w Gminie Iłowa

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

42. Utworzenie mieszkania o charakterze wspomaganego dla osób znajdujących się w kryzysie OPS

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działaność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

43. Przebudowa pomieszczeń na potrzeby działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Klubu Seniora

44.1 Dobre Miejsce - Centrum Aktywności Społecznej w Iłowej

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

44.2 Dobre Miejsce - Centrum Aktywności Społecznej w Iłowej

46. Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie Strefy Aktywności Gospodarczej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

45. Modernizacja pomieszczeń sanitarnych Klub seniora realizowany w ramach Projektu RPO
Lubuskie 2020 przez OPS

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

47. Dotacja celowa dla ZGKiM na zakup zaworów do studni kanalizacji podciśnieniowych

48. Dotacja celowa dla ZGKIM na modernizację przepompowni ścieków PS1 Ul. Żagańska w Iłowej
wraz z systemem monitoringu sieci, zadanie realizowane ze środków subwencji uzupełniającej
ogólnej 2021 r. na inwestycje w zakresie kanalizacji

49. Dotacja celowa dla ZGKIM na dokumentację techniczną przepompowni ścieków PS5 w Iłowej

50. Dotacja celowa dla ZGKIM na zakup samochodu dostawczego do serwisu sieci kanalizacyjnej

Id: 15944108-9C93-4B7C-9F03-11158DB71F58. Podpisany Strona 3



60 000,00

150 000,00

6230 6 000,00

6 000,00

90005 130 000,00

6230 130 000,00

80 000,00

20 000,00

30 000,00

601 000,00

6050 601 000,00

50 000,00

460 000,00

20 000,00

21 000,00

50 000,00

90095 3 781 822,00

6050 3 661 822,00

3 538 822,00

123 000,00

6210 120 000,00

120 000,00

921 105 000,00

105 000,00

6050 55 000,00

35 000,00

20 000,00

6220 50 000,00

50 000,00

926 533 037,00

92601 533 037,00

6050 533 037,00

153 750,00

90 000,00

263 287,00

26 000,00

40 072 906,49

71. Zakup i montaż urządzeń sportowych na boiska piłkarskie

69. Modernizacja szatnii w budynku socjalno-administracyjnym na Stadionie Miejskim w Iłowej

70. Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko Orlik-2012" w Iłowej

Razem:

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

68. Opracowanie dokumentacji technicznych budowy boisk wielofunkcyjnych na terenach wiejskich

92109

51. Dotacja celowa dla ZGKIM na zakup i montaż zgarniacza radialnego w osadniku wtórnym  

54. Realizacja programu wymiany źródeł ciepła - wymiana piecy

52. Dotacja celowa dla ZGKIM na opracowanie koncepcji technologicznej modernizacji i
rozbudowy Miejskiej Oczyszczalni Ścieków w Ilowej

Dotacja celowana finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

53. Budowa zbiorników bezodpływowych na ścieki

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowana finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

57. Opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy oświetlenia drogowego na terenie Gminy
Iłowa

58. Rozbudowa oświetlenia drogowego na trenie Gminy Iłowa

59. Opracowanie dokumentacji budowy oświetlenia drogowego (FS Czerna)

60. Opracowanie dokumentacji budowy oświetlenia drogowego (FS Konin Żagański)

61. Dokumentacja techniczna oświetlenia przejść dla pieszych na ul. Żaganskiej 

55. Realizacja programu dofinansowań do oczyszczalini przydomowych 

56. Realizacja programu odnawialne źródła energii - panele fotowoltaiczne

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostałe wydatki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

65. Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku świetlicy wiejskiej w Borowym

66. Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej (FS Żaganiec 10 000,00 zł) i UM

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finasów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

62. Przebudowa zbiornika retencyjnego przy ul. Młyńskiej w Iłowej

63. Opracowanie dokumentacji technicznej zabezpieczenia zbiornika w Klikowie

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

64. Dotacja celowa dla ZGKIM w Iłowej na instalację fotowoltaiczną na budynku Żeromskiego 25

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

67. Dotacja celowa na budowę instalacji fotowoltaicznej na budynku Biblioteki Kultury

Kultura fizyczna

Id: 15944108-9C93-4B7C-9F03-11158DB71F58. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W uchwale budżetowej na rok 2023 Gminy Iłowa, dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do Uchwały, zmniejszenie dochodów o kwotę -4 824 148,30 zł.  
 
Dział 010 zwiększono dochody z tytułu środków na dofinansowanie własnych inwestycji z PROW na realizację 
budowy wiaty rowerowej w kwocie 131 980,00 zł; 
Dzieł 600 zmniejszono dochody w kwocie -3 467 939,35 zł brak dofinansowania z FDS; 
Dział 700 zwiększono dochody w kwocie 9 439,05 zł z tytułu wpłat z opłat za trwały zarząd; 
Dzieł 801 zmniejszono dochody w kwocie -1 503 800,00 zł zgodnie z podpisaną promesą Polski Ład przeniesiono 
kwoty dofinansowania na lata następne, a także zwiększono różne dochody w szkole i przedszkolu w kwocie 
6 172,00. 
 

Jednocześnie, dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały, 
zmniejszenie wydatków o kwotę -827 034,95 zł.  
 
Dział 010 zwiększono wydatki inwestycyjne o kwotę 265 000,00 zł na budowę wiaty rowerowej oraz zmniejszono 
wydatki inwestycyjne o kwotę -3 050,11 zł zgodnie z zawartą umową na budowę wodociągu we wsi Klików; 
Dział 600 zmniejszono wydatki inwestycyjne na drogi w kwocie -4 108 171,00 zł brak dofinansowania na drogi z 
FDS oraz zwiększono wydatki na inwestycje dotyczącą budowy ścieżek rowerowych w kwocie 2 445 038,05 zł i 
nadzór inwestorski drogi gminnej Konin Żagański w kwocie 68 880,00 zł; 
Dział 700 zwiększono wydatki na usługi w gospodarce mieszkaniowej o kwotę 6 000,00 zł; 
Dział 754 zwiększono wydatki na zakup monitoringu w kwocie 6 000,00 zł; 
Dział 801 zwiększono wydatki bieżące w szkole i w przedszkolu, zwiększono dotacje podmiotowe dla niepublicznej 
szkoły a także o zwrot dotacji w ramach grantu PGR łącznie 61 833,11 zł. Zwiększono, również wydatki 
inwestycyjne na szkołę w kwocie 796 070,00 zł; 
Dział 853 zwiększono wydatki na zadanie inwestycyjne Dobre miejsce w kwocie 264 100,00 zł; 
Dział 854 zwiększono wydatki na inne formy pomocy uczniom w kwocie 5 000,00 zł 
Dział 900 zmniejszono wydatki inwestycyjne na budowę kanalizacji w strefie aktywności gospodarczej po 
przetargu w kwocie -1 606 307,00 zł, zwiększono wydatki inwestycyjne na budowę zbiornika na Młyńskiej w 
kwocie 1 028 822,00 zł, zwiększono dotacje dla mieszkańców w ramach ochrony powietrza i klimatu w kwocie 
30 000,00 zł, na rozbudowę oświetlenia w kwocie 10 000,00 zł oraz na działania związane z usuwaniem azbestu w 
kwocie 35 000,00zł; 
Dział 921 zwiększono wydatki inwestycyjne na modernizację instalacji elektrycznej w Borowe w kwocie 15 000,00 
zł; 
Dział 926 zmniejszono wydatki inwestycyjne na opracowanie dokumentacji boisk wielofunkcyjnych w kwocie – 
146 250,00 zł. 
 
 

W wyniku dokonanych zmian w uchwale budżetowej, ustala się plan dochodów w kwocie 51 133 184,56 
zł, plan wydatków w kwocie 75 993 105,20 zł. Wynik budżetu ustala się deficytowy w kwocie -24 859 920,64 zł, 
plan przychodów w kwocie 25 489 540,64 zł. 
 

Id: 15944108-9C93-4B7C-9F03-11158DB71F58. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2023-05-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




